
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

86446

50034086
50034093

50034086
50034093

 
 

weiß
weiß

2 x 40 Blatt
2 x 40 Blatt

80 g/qm
80 g/qm

A4
A4

kariert
liniert

50034109
50033805

50034109
50033805

 
 

weiß
weiß

2 x 40 Blatt
2 x 40 Blatt

80 g/qm
80 g/qm

A4
A4

blanko
gepunktet

Zubehör: Papier-Ersatzeinlagen
5004436850044368 Design-Motiv2 x 40 Blatt80 g/qmA4kariert / liniertNotizheft my.book flex New Batik "Fearless"
5004427650044276 Design-Motiv2 x 40 Blatt80 g/qmA4kariert / liniertNotizheft my.book flex New Batik "Freedom"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Notizheft my.book flex New Batik "Freedom"Notizheft my.book flex New Batik "Fearless"

Notizheft  my.book  flex  New Batik  - PP-Cover,  DIN A4
• langlebiges Cover und flexibles Innenleben - die Papiereinlagen können ausgetauscht werden
• Lineaturen können bedarfsgerecht kombiniert werden 
• das Haltgegummi wird komplett um Cover und Inhaltspapier gelegt und ermöglicht so ein einfaches Wechseln der Papiereinlage
• das Cover hat abgerundete Ecken, ist größer als die Papiereinlage und schütz so das Papier
• buntes Cover mit blauem Verschluss- und Haltegummi
• inkl. 2 Papiereinlagen mit je 40 Blatt, 80 g/qm, Lineatur 27 und 28, gelocht und perforiert

Als Zubehör aufgeführte Produkte sind nicht Bestandteil des Notizheftes und nicht im Lieferumfang enthalten!

Zubehör: Ersatz-Papiereinlagen:
• gelocht und perforiert
• Papier holzfrei
• 80 g/qm
• abgerundete Ecken
• mit Beschriftungslinien auf dem Vorsatzblatt

Weitere Produkte aus der Serie New Batik finden Sie in unserem WebShop!


