

## Notizheft my.book flex New Batik - PP-Cover, DIN A4

- langlebiges Cover und flexibles Innenleben die Papiereinlagen können ausgetauscht werden
- Lineaturen können bedarfsgerecht kombiniert werden
- das Haltgegummi wird komplett um Cover und Inhaltspapier gelegt und ermöglicht so ein einfaches Wechseln der Papiereinlage
- das Cover hat abgerundete Ecken, ist größer als die Papiereinlage und schütz so das Papier
- buntes Cover mit blauem Verschluss- und Haltegummi
- inkl. 2 Papiereinlagen mit je 40 Blatt, 80 g/qm, Lineatur 27 und 28, gelocht und perforiert

Als Zubehör aufgeführte Produkte sind nicht Bestandteil des Notizheftes und nicht im Lieferumfang enthalten!

## Zubehör: Ersatz-Papiereinlagen:

- gelocht und perforiert Papier holzfrei
- 80 g/qm
- abgerundete Ecken
- mit Beschriftungslinien auf dem Vorsatzblatt

Weitere Produkte aus der Serie New Batik finden Sie in unserem WebShop!



Notizheft my.book flex New Batik "Freedom"

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Notizheft my.book flex New Batik "Freedom"	kariert / liniert	A4	80 g/qm	2 x 40 Blatt	Design-Motiv		50044276	50044276
Zubehör: Papier-Ersatzeinlagen	blanko	A4	80 g/qm	2 x 40 Blatt	weiß		50034109	50034109
	gepunktet	A4	80 g/qm	2 x 40 Blatt	weiß		50033805	50033805
	kariert	A4	80 g/qm	2 x 40 Blatt	weiß		50034086	50034086
	liniert	A4	80 g/qm	2 x 40 Blatt	weiß		50034093	50034093